per antea edita ante adhesionem factam confirmasse
videtur et se subiecisse mandatis illius concilij qui-
bus ex tenore decretorum preloz apostolicas obedire te-
netur tam in respicientibus fidem quam in respicientibus
reformationem ecclesie in capite et in membris est. n.
notum satis quod papa potest se subicere iudicio aliorum
ut patet. ij. q. vij. c. nos si incompetenter in tex. et glo.
lxxij. di. c. in synodo. xl. di. c. si papa in glo. ix. q. ij. c.
nemo in tex. et glo.

C Sed premissis nequaquam obstantibus tenore et p-
ritate assero sanctissimum dominum nostrum pro-
transgressionibus eidem impositis nec etiam pro dis-
solutione illius basilicensi concilij imperari et puniri
posse penis in ipsis decretis latius comprehensio.
Et pro huius dubijs decisionem clariorem aduertens
et premitendum est quod papa concilio dicitur esse ma-
ior. xv. di. c. sicut. xxiij. di. c. quodcumque statuta enim co-
ncilio interpretatur et tollit. xv. di. c. sicut. xvij. di. c. nec
licuit de elec. c. statutus. li. vi. de re scriptis. c. statuta. co-
li. et in de. me. roani. s. sane de elec. et constitutiones
et c. statuta de sen. exco. **N**ec mirum quia concilia
corrigit et immutat ut dicto. c. statuta. et per doc. de e-
lec. c. significasti vbi dicitur Jo. an. super verbo robur
quod pape sententie standum est si contradicit ecclesie
vel concilio. iij. di. c. in istis. xv. di. c. sicut. in fi.
xix. di. c. pe. ix. q. iij. c. neo et ibi etiam dicitur idem Jo.
an. quod solus papa sine concilio vel eius parte potest in-
terpretare statuta concilii ad idem. xvij. di. c. nec li-
cui nec mirum quia ut dixi illa immutat et corrigit
ut dicto. c. statuta de re scriptis. ipse enim solus habet
plenitudinem potestatis. xi. di. c. ii. q. v. c. qui se fecit
de aucto. et vsu. pal. c. ad honorem. i. q. vij. c. decreto.
et c. qui se fecit nec licet de papa alicui disputare ut ab
eo appellare. xvij. q. iij. c. si quis. ix. q. iij. c. cuncta nec
de sedis apostolicis iudicio alicui iudicare permittitur
est aut illius sententiam retractare propter rationem ec-
clesie primatum a cristo in beato petro diuinitus
collatum. xvij. q. iij. c. i. c. nemini et cum pape au-
toritate concilio statuta robotentur. xvij. di. c.
concilia potest illa resolueret et absolueret quod concilium
male damnauit. ix. q. iij. c. cuncta per mundum
et primo vbi dicitur littera sed nec illa preterimus quod
apostolica sedes sine vlla synodo precedente absol-
uere quos synodus iniuste damnauit et damnandi nul-
la existente synodo quos oportuit habuerit facultate
Et hoc mirum pro suo principatu quem beatus p-
trus apostolus dicitur et tenuit semper et redierit quod
canon editus fuit in concilio gelasii pape quartus
capitulis sequentibus. **E**st enim super omne con-
cilium et super omne statutum ut dicto. c. significasti
de elec. et ipse est qui superiorem non habet et tunc
licet iton facta pape excusantur etiam si videantur
iniusta. xl. di. c. i. Et licet papa faciat quod nobis videatur
iniustum nihilominus est iustum. xxiij. di. c. iij. c. de
tribus papa preterea concilia congregat et congregata
distinguit et disiuncta congregat. xv. q. ii. s. ergo
ipse enim solus potest de nibilo aliquid facere et de
aliquo aliud ar. de conse. di. ii. c. re vera. ar. de rei
v. acti. l. vna circa prin. no. glo. de tran. c. veniens alio-
rum preterea causas deus dominibus tractandas com-
missit papa vero suo iudicio reuertitur. ix. q. iij.
c. alio. am. lxxix. di. c. electionem. xxi. di. c. itantum.
Amplius dicitur in c. q. nemo iudicabit primam
sedem neque ab augusto neque ab omni clero nec a re-
gibus neque a populo iudicabitur. ix. q. iij. c. nemo et

glo. ibi dicitur quod concilio papam iudicare non potest et
si totus mundus sentiret in aliquo contra papam pa-
pe sententia est standum allegat de elec. c. significasti et
xxij. q. i. c. bec est fides. **N**ec dicitur quis quod concilium
sit iudex in causa pape ut no. ij. q. vij. s. item si ma-
cus sub. s. item balabam et xvij. di. s. binc etiam ver.
ad hoc serenisimus. xl. di. c. si papa de re iudi. c. ij. li.
vi. in verbo concilium et per Jo. an. post. archi. in. c. i.
fidei fauorem de hereti. li. vi. nouella. q. illud verus
eo casu quo priuata persona est statim enim quod ipse
in heresim incidit est omni dignitate exutus et concilium
est iudex competens eo cau. xvij. di. s. binc etiam
am. ver. ad bec. ij. q. vij. c. simacus alias est. s. item si
macus alias est sub. s. item si balabam in fi. quia or-
bis maior est urbe. xv. di. c. sicut. et c. nemo. xi. q. iij.
quod dicitur quod nemo iudicabit primam sedem intelligit
de papa catholico et fidei. et hoc habet pro indubita-
to de papa viuente sed si papa defunctus et heresi ac-
cufatur successore eius est iudex competens nec expe-
dit concilium conuocari ut patet ex bis q. no. xvij. di.
q. i. c. **A**n autem de heresi possit post mortem quis
perpetuo accusari refert Jo. an. post. Jo. mo. in. c. ij.
de pre scripto. li. vi. et no. de heri. c. accusatus. s. i. eos
li. vi. plus dicit Jo. an. in dicto. c. in fidei fauorem quod
dam tenere quod quia in concilio probetur contra papa-
tale crimine heresim non tamen papa damnabitur per con-
cilium sed ipse damnabit seipsum. xxi. di. c. nunc
autem sed archi. quem ipse sequitur tenet contrarium
quod concilium damnare poterit per dictus. c. si papa. xl.
di. ad fi. Et hoc ut dixi pro indubitato de papa vi-
uente quod sicut veritas ipsius est salus hominum sic et
punitas ipsius cedit in damnationem in numerum
bilium personarum ut dicto. c. si papa existente ergo
papa catholico ipse solus habet plenitudinem potesta-
tis. xi. di. c. ij. cum ipse solus sit dei vicarius. Math. xvij.
de re iudi. c. ad apostolic. li. vi. Et ex promissis
scit liquido contemptum concilium basilicense non ha-
bere iurisdictionem et potestatem contra papam et ip-
sius monitoria non officere eidem in sui apostolatus in-
ditio in aliqua sui parte.

Nec habet premissis decisioni obistere dicta de-
creta constantiensi et basilicensi concilio quod in respicien-
tibus reformationem generalem vniuersalis ecclesie
et in fidei papa debeat obedire mandatis concilij et
quia transgressionem plurimas fecisse dicitur circa ob-
seruantiam decretorum iurisdictionem per illam synodum
que reformationem ecclesie tangere videntur in ca-
pite et in membris et sic ut transgressores canonum et de-
cretorum predictorum in contemptum dicti concilij
veniat deponendus per no. in. c. generali in glo. con-
trasciens li. vi. cum xoz. superius in hoc discussa ple-
nius allegatis quia certe omnia iura loquentia de pe-
na transgressorum canonum infligenda loquitur in
inferioribus non autem in papa qui licet peccet canones
transgrediendo nisi fidem respiciant ex quibus possit
hereticus reputari tamen non deponitur et sic debet
intelligi quod no. in dicto. c. generali et iij. di. s. vlti-
mo. **P**lus videtur quod licet papa non faciat ex co-
tempu tamen transgrediens. canones precepti.
qui reformationem ecclesie respicerent in capite
et in membris diceretur peccare et sic potest intelligi
quod habetur in. c. ij. de maio. et obe. et quod no. xi. distin-
ctine capitulo quis autem et quod notat archi. lxx.
di. c. quicunq. et quod tangitur in. s. vltio. xvij. di.
inquantum scit quod veniens contra canonem precep-

ti peccat licet non faciat in contemptum facit etiam quod
legitur et no. per glo. et Jo. an. et Jo. cal. in. c. i. de treu.
et pace. **S**ed aduerte quia hoc esset verum quan-
do illi canones emanassent a superioribus qui haberent
potestatem secus si a concilio quod imponere leges pa-
pe non potest ut est expressum. xvij. di. s. binc etiam
et si enim concilium habeat potestatem immediate
a christo ut concilio constantiensi et basilicensi sanxit
auctoritas de tamen puto salua determinatione ro-
mane ecclesie et omni nostri pape cui me subicito verus
esse nisi quando apostolica sedes vacaret sicut fuit te-
pore constantiensi concilij in quo fuerat papa deponi-
tus quia tunc caput concilij est christus redemptor no-
ster qui est caput corporis ecclesie ad collocandum primo
sed papa catholico in ecclesia presidente forte posset
aliud suaderi quia ipse et nullus alius dicitur esse ca-
put ecclesie quem dedit deus super omnem ecclesiam
ad Ephe. c. i. i. q. i. c. cum paulus. xxiij. di. c. loquitur
per hoc quod no. glo. in. c. i. de scisma. li. vi. papa ergo
viuente et existente catholico sub dubio forte loquor
concilia videntur habere potestatem ab ipso papa me-
diatam et solus papa habet immediatam a christo quia
pape auctoritate concilio statuta robotantur. xvij.
di. c. concilia sed papa solus habuit potestatem im-
mediatam a deo et no. a concilio. xxi. di. c. quilibet. xxi.
di. c. omnia licet barro habuerit a concilio ut dicit
glo. xvij. di. s. binc etiam. **A**mplius et si concilia
dedissent primatum ecclesie romane iuxta no. iij. q.
vi. c. dudum et dicto. s. binc etiam de elec. c. significa-
si ergo non possent illius primatum resolueret vel au-
liter limitare et modificare quia quod semel placuit
de reg. iur. li. vi. et in re. mutare et in re. de eccl. li. pa-
pamque archi. episcopus appellatur. xxi. di. in fi. et p-
uincia eius dicitur vniuersitas orbis de decio. c. tua
nos item dicitur caput et christus orbis. ix. q. iij. c. cum-
ta et ipse solus est dei vicarius. math. xvij. de re. iud.
c. ad apostolic. li. vi. **Q**uid plura et si concilia constanti-
ensi et basilicensi habent potestatem immediatam et for-
tius ipse papa qui dei viui vicus gerit in terris et de
ecclesia benefici. c. i. ver. posito de tralla. c. q. no. cui et deus
terreni simul et celestis iura commisit imperii. xxi.
di. c. i. is enim apostolicus ab ipso domino saluatoz
nostro obtinuit principatum dicitur in. c. sacro
sancta et patet ex verbo illo per dominum dicto pe-
tro tu es petrus et super hanc petram edificabo eccle-
siam meam ut dicitur in dicto. c. sacrosanc. xxi. q. i. c.
rogamus bonus. xv. di. c. in nouo sibi enim in p-
sona petri dominus ligandi et solvendi tradidit po-
testatem co. ca. et se. c. quodcumque ligaueris et sic vi-
detur papam concilio decreto et legibus non au-
stringi quia ut dixi a cristo et papa et concilium habe-
ant potestatem vni de ipsius pape potestas decretis
concilio subpremi non potest vel confundi quia
par Jo. an. parem non habet imperium. l. nam magistra-
tus. ff. de iur. vi. q. iij. c. i. de elec. c. innotuit licet i-
veritate ut dixi concilium non possit imponere legem
pape ut patet in. s. binc etiam. xvij. di. et papa est ma-
ior concilio et concilio statuta corrigit et immutat et fir-
mat Jo. an. i. c. significasti de elec. et latius supra dixi.
Ideo statuta in concilio ad eorum obser-
uantiam non ligantur quia ipse supra omne concilium
et supra omnia statuta concilio in illa corrigit et im-
mutat secundum Jo. an. in dicto. c. significasti et latius
supra dixi Ideo verus est dicendum papam non
peccare si illorum concilio canones noluerit obser-
uare quod ipsius finis standum est et si perdat eccle-

si vel concilio secundum Jo. an. in dicto. c. significa
si super verbo robur et patet in. c. statum d. rescrip.
nec superioribus habet in terra vt in. c. licet de elec. et
cuius facta excusatur etiam si videantur iniusta. xl. di.
c. i. et latius est in superioribus replicatum. Et ex
his patet responsio ad. c. quoniam frequens super quo
synodus basilien. fundavit ruinolam palatium in a
rona quia certe et si teno illius. c. ibideat concilij dis
solutionem et ad alium locum translationem per apo
stolicam faciendam et penas imponat vsqz ad priua
tionem ipsius dico ipsam apostolicam ex decreto hu
iusmodi non ligari quo minus possit maxie ex legit
ma causa illud dissoluere et transferre ad alium locum
tam quia nullis conciliorum decretis seu legibus
apostolicis est subiectus vt patet. xvij. di. s. hinc etiam
et firmat explicite Jo. an. in dicto. c. significasti sepius
allegato vbi concludit qd papa e supra concilium et t3
bal. in. l. rescripta. de p. c. impa. offe. Unde si e
supra concilium ergo illud destruere potest pro pla
cito voluntate maxime legitima et necessaria causa
suadente vt infra dicitur. Nam quod principi placuit
legibus habet vigorem. ff. de consti. prin. l. i. in ver. prin
ceps ibi sollempnitas ois. de test. l. omnium et vbi
ipse est non dicitur quicqz dolo vel machinatione sint
stra factu esse vt. l. probator. ff. de iur. rescrip. l. i.
xij. ergo vt superior potuit clare iure concilium dis
solvare quia superior dignoscitur omnia qui institu
endi et des. i. c. ius habet in auct. de defen. cui
ta. s. interis et no. bal. in pbenio. ff. de defen. cui
ta. vt ibi refert bal. clausa dei et mundi claritatem id ni
misp si est maior concilio secundum cum item in pa
pa est summa potestas nullis circumscriptis limitibus
secundum cum et subdit qd habet plenitudinem pote
statis et est totum continens auctoritate potestate et
ordinatione et dicitur princeps ecclesie et primum lo
cum tenens de elec. c. cupientes et alios regit et a ne
mine regitur consilio in prudentiam se regit et guber
nat. de legi. l. humanum et directe possidet iurisdi
ctionem in singulis generum secundum cum ibidem
item sedes apostolica cuncta in obe terrarum pre
fertur ecclesie. xi. di. c. quis et canon dicit. xij. di. c.
nulli fas est vel velle vel posse transgredi apostolice
sedis decreta. plus dicit idem bal. in dicta. l. rescripta
de p. c. imp. offe. vbi ponit de potestate pape o qua
per inno. in. c. quod super de voto. qd cum papa tene
at locum principis apostolor. xij. q. ij. c. videntes qd
maior est pape auctoritas qd sanctorum. xx. di. c. o libere
et. c. i. quod ipse papa confirmat nemo infirmat. x. di.
c. fi. et nedum qd possit concilium resoluere et illud di
uidere et ad alium locum transferre sed diuidit duces
maudi. x. di. c. lege et obseruande sunt leges ei sicut
leges dei. x. di. c. palam itez papali approbationi est sta
dam. xij. di. c. si romano:um et vbi papa ibi vnuer
salis synodus. xij. di. c. anastasius. xvij. di. c. nec licu
it et profecto papa psumitur. xl. di. non vos ipse est vi
carius ybese xpi. lxxviii. di. c. si quis et habet a deo
plenitudinem potestatis. lxxviii. di. c. pposuisti tum et
qd papa no potuisset se subicere iudici alio vt possit
eum deponere licet possit se submittere reprobentio
nibus aliorum non tamen vt ipsum deponere possint.
ij. q. vij. c. nos si in competenter per glo. et per archi. et
no. Jo. an. de confac. c. ad nostram et patet explicite.
xxi. di. c. nec aut vbi tex. ad hoc valde not. et sic debz
intelligi qd no. glo. xxi. di. c. i. nouo et. xl. di. c. si papa
in glo. et. ix. q. ij. c. nemo et fuit de mente bal. in. l. est
receptum de iur. o. iudi. vbi dicit qd papa non potest

se subicere inferiori nisi inforo penitentie allegat q
siliij sunt legit. c. p. vnc. s. qd. not. et. l. bi. aznon. de
quadri. p. c. scrip. et est ro. bz. cum quia potest in p. p. ia
ca ius dicere et submitendo se facit non solum co. tra
suam iurisdictionem qd non potest in derogatione
sue iurisdictionis quod non potest facere ar. ff. de ar
bi. l. sed. si in seruum. s. siquis iudex bz. odo. Et for
tificatur hoc decisis ratione quia dignitas papa
lis est a deo instituta vnde per ipsum etiam met. papa
supremi non potest. xxi. di. c. in nouo et cum dicta sub
missio non fuerit in omnibus sed quo ad quid in re
spicientibus fidem et tangentes reformationem ec
clesie talis submissio non valeret quia papatus est in
diuisibilis et indiuisibile ens trahit ad se non ens. l.
si is qui duos de libera. lega. de sta. bo. l. imp. et. ij.
et sic dignitas papatus diuerso iure pcederet et se ha
beret contra no. in. c. cum in tua o decimis et. xij. q. ij.
c. cum ergo videt ne in contradictorium incidamus
vt papa quo ad quid sit supra concilium et quo ad qd
teneatur concilio obedire sic et non potest esse quis
sanctus et peccator. i. q. l. c. sicut xpus dignus et idignus
lxxviii. di. c. ij. legitimus et illegitimus de cla. de
spon. c. si liber et seruus. ff. de libera. ca. l. duobus sic
dicit lex ridiculum est eandem feminam vt nuptam
et non nuptam admitti. ff. de condi. et dem. l. filia Et
sic mutata esset et mutaretur forma que est vt. eccle
sia p vnum regatur facit. l. ij. s. nouissime de ori. iur.
non enim possit pp abdicare a se potestatem pplem
contra officij sui debitum minuendo honorem pple
maiestatis et se mandato subicere concilij obsequen
tem ar. in auct. de bere. et fal. s. i. et cum etiam qd o
cretum frequens et decretum quoniam frequens o
cretum frequens non valent nisi fuissent specificce p a
postolicum pfirmata et speciali decreto approbata
tex. xij. di. c. si romanorum ibi dum dicit tex. ita. vt
quod vere sedes apostolica pbavit bodie teneatur
pbatum et acceptum et quod illa repulit batenus in
efficax habeatur et tex. dicit huic sedi pcessa nullus oc
cupare sine eius consultu psumat. xvij. di. c. huic se
di et illud clarum qd p adhesionem factam concilio
nusqz intelligitur apostolicus confirmasse decreta
que facta fuissent in subprimendo eius pplem aucto
ritatem et dignitatem et qd obedire concilio teneatur
in concernentibus reformationem ecclesie in capite
vel in membris allego p hoc dictum l. p. in. l. in qui
sitio veritatis. l. o solato. vbi dicit qd si pmitto te in
uare contra quoscunqz dominos et acomodare vel ti
bi armare curram meum contra omnem psonam qd
non videtoz p. i. tere contra me p dictam. l. inquisitio
p hoc. ff. de sena. l. i. et. l. administratores. s. si de ex
cu. tu. et de condi. unde. l. frater frater ad ide. c. i. generali
de reg. iur. l. i. vi. et. c. contractus co. ti. in mercu. et de
iur. iur. c. petitio in glo. Et p. c. vulgaris satis
qd in generali b. m. de non continetur psona loquentis
xxij. q. v. c. non licet in glo. o. sic in generali sermo
ne non intelligitur persona accipientis. ff. man
dati. l. si mandato tibi vt p me. s. l. cui sic. in gene
rali obligatione non veniunt ea q. quita non esset veris
similiter obligaturus vt. l. obigione. ff. de pigno. ver
ba p. c. ea q. quita generalia restringuntur ne coticant
id quod incipit esse iniquus. l. ex facto de vul. et pu.
et. c. subgestum de decimis item nec coprehendant
calum captiosum similiter restringuntur. l. ij. ff. de
serijs. l. cum aquiliana. ff. de tran. vbi dicit tex. qd in
terptatio prudentum hac captiosam liberalitatem
fregit similiter restringuntur verba vt concessum in

generis ius concedentis non ledat vt. ff. de serui. vt
ba. p. di. l. si d. o. v. c. est p. c. tere alicui cu iactura p
p. i. consilendum. xxij. q. ij. c. p. imum circa mediu
xiiij. q. v. forte vnde quecunqz generalis confirmatio
facta fuisset per apostolicum decretorum editorum
vel edendorum per basilien. concilium non compr
benderet casus i quo potestas apostolica et eius iuris
dictio super ois diueres cu papa superior non habe
at vt in. c. licet de elec. per dicta decreta quolibet im
pediretur restringeretur et modificaretur quonia ver
ba non sunt amare interpretanda sed ciuili modo in
telligenda. ff. de serui. l. si cui. ff. de testi. l. i. extra. co.
ti. c. licet. n. et. c. significauerunt. xxvii. di. c. de qui
busdam de de. no. res. c. expte nec sunt ad extraneos
sentiam tradenda vbi res salua esse potest de verbo.
signi. c. intelligentia et. c. propterea pmo ciuili modo
generalia verba intelliguntur de rescrip. c. ad aures
et. c. cum in nostra Nam in penitentibus dicitur non
tibi dico vt te tradam de pe. di. ij. s. hys auctoritati
bus quando autem quis debeat contra se conseruare et
se p. d. re. not. glo. l. di. c. ex penitentibus et sic ex his
videtur recto iure concludi quod apostolicus inbe
rendo basilien. concilio et illius decreta facta appro
bando et confirmando illa intelligitur approbasse du
mo iurisdictionem papalem non subprimant vel of
fendat ac honori et penitentie sedis apostolice noledat
queet dixi superiorum nulli recognoscit de elec. c. l3
Dec dicit quis qd ex quo legatus vel legatus aposto
lice sedis p eo tempore facti b. uisumodi decreti in
eodem concilio presuerunt satis est quia p. m. de est
ac si apostolicus illorum decretorum notitiam huius
set et per consequens inherendo illi concilio ipsa de
creta put et sicut ad litteram facta fuerunt dicitur spe
cifice confirmasse et sic non possit illa resoluere vel
contra eorum dispositionem quomodolibet attem
ptare quia decreto propter presentiam cuiuscunqz le
gati apostolici et presentiam in eo concilio tempo
re facti b. uisumodi decreti et diminutionis apostoli
ce potestatis id decretum vt p. m. t. i. t. decretatum
non valuit quia in quacunqz legatione per apostolicum
alteri commissa non venit vt ea infringere possit que
sibi sedes apostolica in signum specialis o. n. ij. reserua
uit vt in. c. qd ad translationem de offi. de lega. c. i. et
decretatum fuerit debere apostolicum mandatis co
cilio obedire in respicientibus reformationem eccle
sie in capite vel in membris consequenter decretatum
videtur in illis apostolicum subesse concilio non pre
esse ar. ff. de procu. l. ponip. s. sed et is et maxime cum
id decretum ad eius obseruantiam papam astrigit
vsqz ad priuationem inclusit. Et simile dicimus
qd in quocunqz generali mandato non venit p qd p
curator possit facere dnm in penam incidere. ff. de co
di. ide. l. si pcurator et. l. ij. s. si pcurator. ff. siquis ius
di. non ob tempera. et quod in eis legitur et not. vn
de non possit legatus iurisdictionem generalem re
mittere et concilio dare ar. ff. de tran. l. cum hij. s. si p
toz idem in p. c. i. d. p. uincie et curatore rei publice q
non possunt concedere que sicut sunt. ff. qd vi. aut laz
l. prohibere. s. plane tum etiam quia papa non potest
ligare semetipsum etiam si id decretum per concilium
editum specificce confirmasset quominus illud valeat
at reuocare vt patet aperte in. c. vltimo o rescrip. l. i.
vi. et not. in. c. vltimo de conce. p. d. e. o. li. et p Jo. mo.
in. c. primo de consti. l. i. vi. Et Amplius licet illa de
creta specificce apostolicis confirmasset potest tamen
illa resoluere per tex. apertu. xxv. q. i. s. hys ita vbi

dicit littera oportet ergo primam sedem obseruare
ea que decernendo mandauit no necessitate obsequi
di si auctoritate imperandi licet que sibi contra que
ralia decreta specialia privilegia indulgere et specia
li beneficio concedere qd generali prohibetur decre
to ad idem bonus tex. xxv. q. ij. c. postq. s. hys ita vbi
dicit littera sua auctoritate congregata valet d. i. i. m.
gere et diiuncta congregare ratio in equitate con
siderata vnde vel pietatis vel necessitatis inuim se
mel a se concessa valet in totum vel in partem conu
tare pro necessitate namqz corrigendoz vicioz pri
uilegia multarum ecclesiarum vel minuantur vt pe
nitus immutaret sine particulariter sine generaliter
iuxta illud privilegium meretur amittere qui co. c. e.
sa sibi abutitur potestate textualia verba sunt ibide
Et plus dico qd etiam si per viam contractus di
ctorum decretorum papa obseruantie pmississet no
obligatur papa ad obseruantiam pmissor quando ta
lis contractus cum subditis celebratus existeret vt
dixit singulariter ius in. c. in nostra de iurijo et d. p.
da. et bal. dicit. ff. de consti. prin. l. i. q. princeps potest
contractum cum eo inituz et concessio. per cum fac
tam reuocare in. l. ff. de consti. prin. potest enim pa
pa de plenitudine potestatis omnia licet videantur
iuxta b. m. Jmo. in. c. q. de iur. iur. et no. bal. in. l. cu
te sp. de. l. de dona. ante nup. et qd erat validum a
nullare et nullum validare. xvi. q. i. c. i. et de his que
sunt a pla. c. cum apostolica et no. de fal. c. veniens et
de accusa. c. a d. petitionem potest enim facere de ni
bil o aliquid et de aliquo aliud ar. de p. c. di. ij. c. re
vera et. c. de re. vt. acti. circa prin. et no. glo. in dicto. c.
veniens. Et p. c. tere regulari qd papa non ligat
legibus positius et si aliter faceret qd pmississet tenet
actus. ij. q. ij. c. sola cum. s. se. ad. fi. xi. di. c. l. i. papa et
qd ibi no. i. q. vij. s. nisi rigor. xij. q. ij. c. non liceat pa
pe de conce. p. ben. c. pposuit vnde dicimus qd instar
sacilegij optinet disputare an sit dignus quem prin
ceps elegit. xvii. q. iiii. s. sacilegium Tum etiam qd
si decretum basilien. concilii inibeat ad concilium
dissolui vel mutari ad alium locum p apostolicum
transferri sub p. c. i. s. formidabilibus vsqz ad penam o
positionis inclusit vt littera. c. quoniam frequens
specificce attestatur attenda tamen noua causa sup v. e.
te de electione loci idonei et comoi ipsi pape i quo po
sit faciliter conuenire p extirpandis heresibus et gr
corum erroribus quia aliter in eo presentatiter
non existeret et no sterptatue ca fidei no poterat ve
tilari vt late pbatum et deductum est i superioribus.
Et Attento insup abusus illius basilien. synodi et
decretis functionis in dnm nostrum lacrimabiliter at
tentatis optime potuit id concilium dissolui et conti
nuandum transferri ad serarie ciuitatem decreto hu
iusmodi no obstante. Nam non debet respensibile iu
dicari si secundum varietatem temporum statuta
quadoqz mutentur humana p. c. i. m. cum vrgens vt
euidens utilitas id exposita dicit tex. l. c. no obet de
consti. et affi. xij. di. c. sciendum. iiii. di. c. erit autem
xxii. q. iiii. c. qd ignoret p hoc bonus tex. xxiii. di.
c. vltimo vbi dicit littera qd sicut quedam sunt que
nulla possunt ratione diuelli Ita multa sunt que aut
nec s. i. tate temporis aut p consideratione etati ope
teat repari illa temp consideratione seruata vt in his q
vel dubia fuerint vel obscura id nouerimus sequen
dum qd nec decretis apostolicis inueniatur aduer
sum. Et quo tex. datur clare intelligi qd suaden
te ca necessaria id concilium basilien. dissolui potu